
 

Dz-01.0021.45.2018 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLV/612/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 

 

w sprawie projektu uchwały RMK w sprawie ustalenia „Zasad i warunków sytuowania 

obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz 

ogrodzeń” 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) 
Rada Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się uwzględnienie następujących uwag w projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa 

w sprawie „Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych 

i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń”: 

1) aby banery i inne reklamy były montowane z należytą troską o zachowanie 

zabytkowego charakteru elewacji, jak również z zachowaniem zasad bezpieczeństwa 

pieszych i pojazdów, 

2) dostosowanie istniejących obiektów reklamowych do nowych wymogów, 

szczególnie w zakresie przestrzegania zasad bezpieczeństwa dla uczestników ruchu 

drogowego. 

3) skuteczne wyeliminowanie przemycanych nośników reklamowych na 

zaparkowanych rowerach, przyczepkach czy samochodach. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

________________________ 

Uzasadnienie: 

W związku z trwającym w dniach od 9 kwietnia do 9 maja 2018 roku wyłożeniem do 

publicznego wglądu projektu uchwały w sprawie „Zasad i warunków sytuowania obiektów 

małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń” 

i możliwością wnoszenia uwag w terminie do dnia 23 maja 2018 roku wnosi się jak w § 1. 

Do Dzielnicy I Stare Miasto w tej sprawie wpłynęło pismo Biura Planowania 

Przestrzennego znak: BP-02.6721.500.9.2018.PMO. 

 
    

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy I Stare Miasto  

  Tomasz Daros   


